Anglie Francie et Hibemie Regine fidei defensoris etc natus existens

et post festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste quod fuit in Anno
regni dicte domine Regine nunc primo, et ante primum diem Decembris
anno regni dicte domine Regine nunc trigesimo octavo, authoritate

derivata a Sede Romana apud Valiodeleda in Hispania in partibus

transmarinis factus et ordinatus fuit Sacerdos : Quidam Robertus Barnes

nuper de London generosus, alias dictus Robertus Wynkefeild nuper de

london generosus, alias dictus Robertus Strange nuper de London
generosus alias dictus Robertus Hynde nuper de London generosus, et

Jana Wyseman nuper de Brodock in comitatu Essex vidua, Deum pre

oculis suis non habentes sed instigacione diabolica moti et seducti,

scientes ipsum Georgium Athersall clam sacerdotem fore, vicesimo

nono die Decembris anno tricesimo octavo supradicto ipsum Georgium
Athersall apud Westmonasterium in comitatu Middlesex scienter

voluntarie et felonie receperunt comfortaverunt auxiliati fuerunt et

manu tenuerunt contra formam statuti in huiusmodi casu editi et provisi

ac contra pacem dicte domine Regine nunc coronam et dignitates

suas, &c.

Midd. ss. Alias scilicet die lune proximo post octavam purifica-

per indicment. tionis beate Marian Virginis ultimo preterito coram
Hillar. xl° E.R. Domina Regina apudWestmonm per sacram xij

cimJuratorum

predict, similiter extitit presentatum quod cum Johannes Jones nuper de

London clericus alias dictus Johannes Buckley nuper de london clericus

alias dictus Johannes Harberd nuper de london clericus alias dictus

Johannes ffreer nuper de london clericus infra dominia domine nostre

Elizabeth dei gratia Anglie Francie et Hibemie Regine fidei defensoris,

etc., natus existens et post festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste

quod fuit in Anno regni dicte domine regine nunc primo, et ante primum

diem Decembris anno regni dicte Domine Regine nunc tricesimo

octavo, auctoritate derivata a Sede Romana apud Rhemes in Champan.

in partibus transmarinis factus et ordinatus fuit sacerdos :
Quidam

Robertus Barnes nuper de london generosus alias dictus Robertus

* George Hathersall, as a young man, was arrested while on his way to Valladolid,

and imprisoned. Some account of his adventures is given in Yepes' Historia, p. 777.
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Strange nuper de london generosus alias dictus Robertus Hynde nuper

de london generosus, Deum pre oculis suis non habens sed instiga-

tione diabolica motus et seductus, sciens ipsum Johannem Jones clam

sacerdotem fore vicesimo die Decembris anno tricesimo octavo supra-

dicto ipsum Johannem Jones apud Westmonasterium in comitatu

Middlesex scienter voluntarie et felonie recepit, comfortavit auxiliatus

fuit et manu tenuit contra formam statuti in huiusmodi casu editi

et provisi ac contra pacem dicte domine Regine nunc coronam et

dignitates suas O w. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod
non omittat &c. quin caperet eos si &c. Ad respondendum &c. O w.

et modo scilicet die veneris proximo post xviijm Sancte Trinitatis

isto eodem termino coram Domina Regina apud Westmonasterium
venit predictus Robertus Barnes generosus sub custodia Hugonis
Parlor armigeri custodis gaole Domine Regine de le Gatehouse infra

civitatem Westmonasterium in cuius custodia ex causis predictis et aliis

certis de causis commissus fuit virtute brevis domine Regine de habeas
corpus ad subjiciendum etc. ei inde directi ad barram hie ductus in

propria persona sua. Qui committitur Marescallo &c. Et statim de
premissis sibi superius separatim impositis alloquutus qualiter se velit

inde acquietari, dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis, et inde de
bono et malo ponit se super patriam. Ideo veniunt inde Jurati coram
Domina Regina apud Westmonasterium die lune proximo post tres

septimanas See. Trinitatis. Et qui etc. Ad recogn. etc. Quia etc.

Idem dies datus est prefato Roberto Barnes sub custodia prefati

Marescalli interim commisso etc.

Ad quern diem coram Domina Regina apud Westmonasterium venit

predictus Robertus Barnes sub custodia prefati Marescalli in propria
persona sua. Et Juratia Juratorum predictorum per vicecomitem comita-
tus Middlesex predictum impanellata exacta similiter venerunt. Qui ad
veritatem de premissis dicendam electi, triati et jurati, dicunt super
sacramentum suum quod predictus Robertus Barnes est culpabilis

de separalibus feloniis et transgressibus ei superius separatim impositis

modo et forma prout per separalia indictamenta predicta superius versus
eum supponuntur. Et quod nulla habet bona nee catalla terras neque
tenementa etc. Et super hoc quesitum est per curiam de prefato
Roberto si quid pro se habeat vel dicere sciat quare curia domine
Regine hie ad judicium et execucionem de eo super veredictum
predictum procedere non debeat, qui nihil ulterius dixit nisi ut prius
dixerat. Ideo cons[ideratio] est quod predictus Robertus Barnes
suspendatur quousque mortuus fuerit &c.

In margin.—

S

us ex.

m
Proceedings against Mrs. Wiseman. The indictment is identical